ПРОТОКОЛ

Собрания инициативной группы муниципального общеобразовательного учреждения

«Лицей № 7 Дзержинского района Волгограда»
*

об инициировании проекта «Виртуальная цифровая 51 Гвардейская Дивизия»

От «15» апреля 2021 г,

Присутствовало: 11 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об инициировании проекта «Виртуальная цифровая 51 Г вардейская Дивизия»

Слушали: Клочкова Софья Павловна выступила с предложением инициировать проект
«Виртуальная цифровая 51 Гвардейская Дивизия».

Постановили: инициировать проект «Виртуальная цифровая 51 Г вардейская Дивизия»
и принять участие в Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив
в 2021 году.

Голосовали: «ЗА» 11, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0.

1 . Клочкова Софья Павловна
2. Орлов Ярослав Юрьевич
3. Дрофич Алексей Дмитриевич
4. Астахова Елена Витальевна
5. Рассказова Екатерина Владимировна
6. Маттиева Алина Алимжоновна
7. Прохорова Елена Александровна
8. Чаленко Данила Витальевич
9. Филиева Алина Шабановна
10. Здоровцев Максим Владимирович
11. Горовенко Диана Дмитриевна

Председатель собрания 0±'ojjyj.
(подпись)

С.П. Клочкова